郑州全区新华书店选聘常年法律顾问项目询价

询价公告

潜在供应商：

根据采购需求, 我店经研究决定进行“郑州全区新华书店选聘常年法律顾问项目询价2023-2024年度”，现就本项目以询价方式择优选定供应单位，特邀符合条件的公司根据询价文价要求参加本次询价活动。

一、项目概况

1.项目编号：ZZXH-202314

2 .项目名称：郑州全区新华书店选聘常年法律顾问项目询价2023-2024年度。

3. 项目内容及要求：

3.1 资金来源：自筹。

3.2 代理内容
①根据我方需要，对公司生产、经营、管理方面的重大决策和对外联系中的有关法律问题，提供法律分析论证意见，必要时提供书面法律意见；

②在合同期内委托调查的的大宗业务，为我方提供前期调查，并提供调查报告。我方认为必要的大宗业务，需向提供专项尽职性调查报告。

③协助我方大宗业务的催收工作，完善催收流程，预防诉讼风险。

④协助完善内部规章制度。帮助我方完善内部管理规章制度，针对事务处理中存在的法律风险进行法律风险提示，提出法律意见建议

⑤协助建立内控制度。帮助我方建立内部风险流程管控制度，推进合规经营，预防经营活动中的法律风险。

⑥法律咨询。对我方有关业务涉及的法律问题提供口头或书面解答，特别重大事项应出具书面《法律意见书》

⑦为我方国有产权交易、地产项目、税务筹划等事务，提供法律分析与咨询建议；

⑧参与我方重大合同（协议）谈判，根据我方需要对外发律师函以及其他有关法律事务文件、函件；代为起草、审查、修订或修改各类合同（协议）以及公司章程、内部规章制度；

⑨参与处理甲方尚未形成诉讼（或仲裁）的一般民商事、行政争议或其他纠纷；协助甲方办理各类审批、备案、登记、资产或股权交割、后期整合等程序与手续；应我方要求，参加或列席项目论证会、风险防控会、疑难法律问题研讨会等有关会议，并发表法律意见和建议；就我方已经面临或者可能发生的纠纷，进行法律论证，发表律师意见，或者参与非诉讼谈判协商、调解；

⑩提供日常法律咨询服务；法律实务培训，汇总我方完善内部规章制度、建立内控制度过程中发现的隐患与风险，对我方有关人员进行针对性的法律培训，规范经营活动，消除和降低经营风险；根据我方需求处理其他日常法律事务等。

3.3 总控制价：49000元。

    其中：郑州市新华书店25000元，新郑市新华书店4000元，新密市新华书店4000元，巩义市新华书店4000元，荥阳市新华书店4000元，登封市新华书店4000元，中牟县新华书店4000元。
3.4 服务期：一年，其中，专项法律服务（在合同期内委托调查的的大宗业务，为我方提供前期调查，并提供调查报告。我方认为必要的大宗业务，需向提供专项尽职性调查报告。）自2024年2月1日起，随合同其他项目结束时间同步结束。

4. 报价方式：供应商根据采购需求一次性报价（最终价）。

5. 质量要求：符合国家行业相关标准。

6. 成交标准：满足采购人需求，根据价优、质优、确定成交供应商。

二、报价供应商资格要求

（一）具有独立法人资格，独立承担民事责任的能力，有效营业执照。

（二）1.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

2.坚持党的领导，遵守宪法和法律，恪守律师职业道德和执业纪律。
3.律师事务所及提供服务的律师须有较高的专业理论水平和业务水平，能够完成本单位委托的法律事务。
4.严格遵纪守法，未受过刑事处罚，执业律师还应当未受过司法行政部门的行政处罚或者律师协会的行业处分。
5.服务团队律师应具备三年以上执业经验。

6.律师事务所执业许可证。

（三）具有良好的商业信誉。供应商被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法案件当事人”和“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的，将拒绝参与本次采购活动。

（四）本项目不接受供应商以联合体形式参与询价，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，全部或者部分股东为同一法人、其他组织或者自然人的不同供应商，同一自然人在两个以上供应商任职的不同供应商，不得同时参加本项目。

三、联系方式

询价联系人：陈女士   联系方式：66210649

邮  箱：zzxh66210649@163.com
监督人：集团纪委综合派驻郑州市店纪检监察组

联系电话：0371-66248572

四、询价时间地点

时间：2023年7月28日15：30时。

地点：郑州市金水区西太康路19号，郑州购书中心801室。

五、报名方式

（一）营业执照复印件或扫描件加盖公章。

（二）法定代表人身份证或授权委托书加盖公章。

（三）授权委托人身份证原件及复印件加盖公章。

（四）律师事务所执业许可证复印件加盖公章。

（五）报价供应商资格要求（三）项查询截图。

提供以上要求内容加盖公章的复印件（扫描），及报名登记表（电子文本）、压缩打包发送至zzxh66210649@163.com邮箱，名称格式为“xx公司xx项目报名资料”，同时打电话至0371-66210649告知报名信息已发送，待工作人员审核报名资料后，通过的将发送“报名成功”到发件信箱，未收到的，请在报名期限内电话联系工作人员。
报名时间：报名时间：2023年7月24日至2023年7月26日（北京时间9：00-12：00，14：30-17：00）
询价文件获取

1.询价文件获取时间：同报名时间。

2.询价文件获取方式：报名成功后发至报名邮箱。

七、1.本次询价公告在河南省郑州市新华书店有限公司官网http://www.zzxhsd.cn/上发布。

2.公告期限为3个工作日。
河南省郑州市新华书店有限公司

             2023年7月21日

附件：1.报名登记表、2.授权委托书、
附件1

报名登记表
	项目名称
	郑州全区新华书店选聘常年法律顾问项目询价2023-2024年度

	单位名称

	法定代表人
	姓名：           身份证号：

	被授权人
	姓名：           身份证号：

	手机联系方式

	报名时间

	电子邮箱

	备注

附件2
授权委托书

本人     （姓名）系      （报价供应商名称）的法定代表人，现委托    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改          （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关一切事宜，其法律后果由我方承担。

本授权委托书于      年     月      日签字生效。

代理人无转委托权。

报价供应商名称：             （盖单位公章）

法定代表人：                （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人：                      （签字）

身份证号码：

       年       月       日

后附：法定代表人身份证明和委托代理人身份证明复印件（身份证正反面）。